Samdi 28 avril, circuit route 6 "Nyons'

62 km, 4 cols, 1282 m D+
Michelin N° 332, IGN Top 100 N° 164

Distance |Repére
Route Destination Altitude |Ecart alt |Dénivelée + |Distance |cumul carte |N°col
Nyons (27 km de Rémuzat), parking en arrivant a Nyons Rond
Point, a D vers Centre Ville, et apres le pont, parkingsa Geta D
Départ Repasser le pont et au Rd Point a G D94 vers Rémuzat 259 0 0 0
D94 Apres le pont romain, petite route a D vers Garde Grosse 260 1 1 0,4 0,4
cv Col de La Croix, continuer le CV vers Garde Grosse 709 449 450 6,2 6,6 64 |FR-26-0709
cv Passage de Garde Grosse, continuer le CV 781 72 522 0,8 7,4 65|FR-26-0781a
cv Sommet de Garde Grosse... la vue, faire 1/2 tour 944 80 602 1,6 9
cv En bas de la descente, a G D94 260 -684 602 8,6 17,6
D94 Au rond point a D D94 259 -1 602 0,3 17,9
D94 Au rond point centre ville, prendre 2éme sortie, rue qui monte 265 6 608 0,3 18,2
Suivre la route direction le Col, Venterol? Jusqu'a CV a D vers
cv Col de Pontias 392 127 735 2,6 20,8
cv Col de Pontias, faire 1/2 tour 519 127 862 1,1 21,9 66|FR-26-0519
cv Au carrefour, CV a D vers les Paréjats et Venterol 392 -127 862 1,1 23
cv Venterol, au carrefour, a D D506 440 120 982 4,1 27,1
D506 A la grande route, prendre a D D538 410 15 997 1,5 28,6
D538 Col de Novezan, continuer D538 421 11 1008 0,5 29,1 67|FR-26-0421
D538 Au rond point a D D538 vers Rousset les Vignes 424 3 1011 0,8 29,9
D538 2,5 km apres Rousset, a G D552 353 15 1026 5 34,9
La route devient D196 en passant ds le 84, au carrefour, a G D10
D552 ver Valréas 225 10 1036 5 39,9
D10 au rond point, en face pour entrer en ville 225 0 1036 0,4 40,3
Faire la moitié du tour de la ville (remparts pour partie) et
Rue prendre a D D46 vers Vinsobre 240 25 1061 0,8 41,1
Au passage dans le 26 devient D190, passer Vinsobre, a la
D46/D190 |grande route a G D 94 vers Nyons 224 180 1241 14 55,1
D94 A Nyons, au rond point du centre ville, a D D94 vers Rémuzat 265 41 1282 7 62,1
D94 retour aux voitures 259 -6 1282 0,2 62,3
Total 1282 62,3




